
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ОБОУ ДПО УМЦ)

ПРИКАЗ № 7-7
ди

«77» /сА(одя2023 г.
г. Курск

О Внесении изменений в приказ
от 30 декабря 2022 г. №141
«Об утверждении стоимости обучения
по дополнительным профессиональным
программам в ОБОУ ДПО УМЦ»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЭ от 29.12.2012 г. «Об утверждении
правил оказания платных образовательных услуг», Уставом ОБОУ ДПО УМЦ,
Положением об оказании платных услуг ОБОУ ДПО УМЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить в прейскурант цен на стоимость обучения по дополнительным
профессиональным программам в ОБОУ ДПО УМЦ в 2023 году следующие программы
повышения квалификации в объёме 72 академических часа:

1. Соцсети и медиаконтент в образовательных организациях сферы культуры
и искусств;

2. Соцсети и медиаконтент в библиотеках и музеях региона;
3. Соцсети и медиаконтент в концертных организациях, театрах и культурно-

досуговых учреждениях.

2. Установить договорную стоимость вышеперечисленных программ в размере три
тысячи рублей (3000 рублей).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР О.А. Сухорукова


